



Utsikt från Vattentornet

Ett gammalt vykort som är fotograferat från vattentornet, vet tyvärr inte vilket år som bilden fotograferades. Man ser hela Skolgatan ända ner till von Ahnska huset som ligger mitt emot Carolikyrkan och det är en fantastisk utsikt på denna tid. Man ser alla dess gamla byggnader och det är inga höga hus utan det enda som sticker ut är Carolikyrkans torn som reser sig ur mängden som är Borås äldsta byggnad. Sedan ser man hur skorstenarna sticker upp i slutet av Skolgatan och det måste vara ifrån Wiskaholm som sedan blev Borås Wäfveri. Men en stadsbild förändras ganska mycket på ungefär 100 år och det är många, många gamla hus som är borta i dag och ersatt med nya.



Foto Glenn Murberg 20181025

Här är en bild som jag fotograferade den 25 oktober 2018 ifrån vattentornets högsta topp och man ser hur vyn har förändrats men Carolikyrkans torn sticker fortfarande upp men däremot är skorstenarna borta i dag. Så under de senaste 100 åren så har Borås varit under förvandling och det fortsätter än tyvärr än i dag att gamla hus försvinner. När jag fotograferade den bild så var jag på en rundvandring i det nyrenoverade vattentornet och fick även vackert väder när jag gick upp i tornet för att ta bilder över Borås. Som jag tidigare har skrivit i ett annat blogginlägg så blev vattentornet så vackert efter renoveringen och det var till och med rivningshotad. Vattentornet gillar man mycket eftersom jag gick på Engelbrektskolan i 9 år och då var man ofta och försökte att pressa sig emellan grindarna in till borggården men man misslyckades varje gång. Så det var verkligen en pojkdrom att få komma innanför grindarna och studera byggnaden och speciellt när man kom upp i tornet och den utsikten man fick se. Det finns inte så många platser som man kommer upp i höjd så man ser Borås ovanifrån, det är vattentornet, Carolikyrkan, ackumulatortanken och sedan finns det utsiktspunkter vid Rya Åasar och vid Ryssby klint och alla dessa har jag varit på men inte varit uppe i Gustav Adolfskyrkan men det är nästa projekt.